



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032020-218752
CG-DL-E-18032020-218752

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 961]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2020/फाल्गुन 23, 1941

No. 961]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2020/PHALGUNA 23, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2020

का.आ. 1068(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH 754K के कि.मी. 0 से कि.मी.130 (प्रान्त कार्यालय, सुईगाम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२४.१०.२०१९" को "सन्देश" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH 754K के कि.मी. 0 से कि.मी.130 (प्रान्त कार्यालय, सुईगाम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: बनासकांठा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भाभर				
	गांव का नाम: चातरा				
1	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0388	ठाकोर बबिबेन वालाजी, ठाकोर भरतभाई वालाजी , ठाकोर बलवंतजी वालाजी ()
2	133	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	ठाकोर अमतिबेन सदाभाई , ठाकोर दयाभाई सदाभाई, ठाकोर लखमण भाई सदाभाई, ठाकोर माधाभाई सदाभाई, ठाकोर अमीचंदभाई सदाभाई, ठाकोर बबिबेन सदाभाई, ठाकोर रणछोडभाई सदाभाई, ठाकोर अमृतभाई सदाभाई, रमेशभाई सदाभाई. ()
3	238	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	देसाई रमा भाई भान्जीभाई ()
4	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	हरिजन सोनाभाई ननजीभाई ()
5	500	सरकारी	रोड	0.0001	चातरा ग्राम पंचायत

					()
6	63	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	रबारी रैयाभाई राधाभाई, रबारी पांचभाई करशनभाई, रबारी पीराभाई करशनभाई, रबारी जबलबेन करशनभाई, रबारी अमरबेन करशनभाई, रबारी भानिबेन करशनभाई, रबारी सूरीबेन करशनभाई (63)
7	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	हरिजन बाबाभाई जेठाभाई ()
	गांव का नाम: मेसपुरा				
8	100	निजी		0.0001	ठाकोर नावाभाई भीखाभाई ()
9	117	निजी		0.0033	ठाकोर हीराजी करशनजी ()
10	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.0009	ठाकोर हीराजी करशनजी ()
11	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	कुम्भार गंगारामभाई अजमलभाई ()
12	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	देसाई सावजीभाई कुंभाभाई देसाई शंकरभाई मानसंगभाई देसाई धनीबेन मानसंगभाई देसाई हेमाबेन मानसंगभाई देसाई धुलीबेन ननजीभाई देसाई जवतीबेन नानजीभाई देसाई देवारामभाई ननजीभाई देसाई गंगाराम भाई ननजीभाई देसाई धरमबेन ननजीभाई ()
13	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	देसाई सावजीभाई कुंभाभाई देसाई शंकरभाई मानसंगभाई देसाई धनीबेन मानसंगभाई देसाई हेमाबेन मानसंगभाई देसाई धुलीबेन ननजीभाई देसाई जवतीबेन नानजीभाई देसाई देवारामभाई ननजीभाई देसाई गंगाराम भाई ननजीभाई देसाई धरमबेन ननजीभाई

					(85)
14	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.2698	कुम्भार शंकरभाई देवसीभाई (88)
15	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.0014	कुम्भार धनजीभाई देवसीभाई (89)
16	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044	देसाई रामजी धनाभाई (90)
17	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	ठाकोर धरसीभाई हेमराजभाई ठाकोर रवाभाई हेमराजभाई ठाकोर चेहरभाई हेमराजभाई ठाकोर वाघाभाई हेमराजभाई ठाकोर अम्बावेन शंकरभाई ठाकोर तेजसीवेन शंकरभाई ठाकोर लीलावेन शंकरभाई ठाकोर गीतावेन शंकरभाई ठाकोर कांतावेन शंकरभाई ठाकोर आशावेन शंकरभाई (96)
18	98	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	ठाकोर नवाभाई भीखाभाई ठाकोर जेतीवेन भीखाभाई ठाकोर रैयावेन भीखाभाई ठाकोर वाघाभाई भीखाभाई (98)
19	99	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	ठाकोर वाघाभाई भीखाभाई (९९/P2)
	तालुक का नाम: सुईगाम				
	गांव का नाम: मोरवाड़ा				
1	199	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	कोली धर्माभाई जीवाभाई कोली लख्मीवेन जीवाभाई कोली सामवेन जीवाभाई कोली जवतीवेन जीवाभाई हिरणी चम्बावेन चन्दाभाई हिरणी अमृतभाई चन्दाभाई (199)
2	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	चौधरी धनजी भाई रतनसीभाई (74)
	गांव का नाम: वाघपुरा				
3	135	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रबारी दानाभाई मुमाभाई ()
4	138	सरकारी	नॉन	0.0547	श्री सरकार

			एग्रीकल्चर		(138)
	गांव का नाम: भटासना				
5	226	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	ब्राह्मण वाघजीभाई भावाभाई (226)
6	245	निजी	एग्रीकल्चर	0.0059	ब्राह्मण अजमलभाई वालाभाई ब्राह्मण श्रीरामभाई वालाभाई ब्राह्मण विवानभाई वालाभाई ब्राह्मण धरमीबेन वालाभाई ब्राह्मण नगजीभाई वालाभाई (245)
	गांव का नाम: गरामडी				
7	347	निजी	एग्रीकल्चर	1.0865	कोली राताभाई वेरसीभाई कोली हरचंदभाई वेरसीभाई कोली अमरबेन देहलाभाई कोली जरीबेन देहलाभाई कोली दिनेशभाई देहलाभाई कोली अजितबेन देहलाभाई कोली रेखाबेन देहलाभाई (सगीर) (347)
8	358	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	पटेल रामजभाई सदाभाई (358)
	गांव का नाम: जोरावरगढ				
9	200	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	पटेल खेताभाई लीलाभाई ()
10	204	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	पटेल सवसीभाई मालाभाई (204)
11	214	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	दरजी जमाभाई हेमाभाई दरजी ाजोतीभाई जमभाई दरजी मावजीभाई जमाभाई दरजी विमुबेन जमाभाई दरजी नानजीभाई जमाभाई (214)
12	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0035	दरजी जमाभाई हेमाभाई दरजी ाजोतीभाई जमभाई दरजी मावजीभाई जमाभाई दरजी विमुबेन जमाभाई दरजी नानजीभाई जमाभाई ()
13	216	निजी	एग्रीकल्चर	0.0388	माली कलाभाई धनाभाई माली

					जसुबेन कलाभाई माली विष्णुभाई कलाभाई (216)
14	218	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	माली अर्जनभाई दानाभाई ()
15	350	निजी	एग्रीकल्चर	0.9156	पटेल सुरेशभाई देवरामभाई पटेल रूपाबेन देवरामभाई देवरामभाई ते. गु. वि. ओ. ()
16	354	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	पटेल सुरेशभाई देवरामभाई पटेल रूपाबेन देवरामभाई देवरामभाई ते. गु. वि. ओ. ()
17	503	निजी	एग्रीकल्चर	1.1074	धांची गजाभाई हसनभाई धांची पुरीबेन हसनभाई धांची रहीमभाई हसनभाई धांची रमजानभाई हसनभाई धांची जमाल हसनभाई धांची अकबरभाई हसनभाई धांची हवाबेन हसनभाई धांची एमनिबेन हसनभाई धांची निशाबेन हसनभाई (503)
18	504	निजी	एग्रीकल्चर	0.2118	पटेल लखमनभाई तलाभाई ()
19	505	निजी	एग्रीकल्चर	0.1677	पटेल नगजीभाई तलाभाई ()
20	506	निजी	एग्रीकल्चर	1.6908	धांची गजाभाई हसनभाई धांची पुरीबेन हसनभाई धांची रहीमभाई हसनभाई धांची रमजानभाई हसनभाई धांची जमाल हसनभाई धांची अकबरभाई हसनभाई धांची हवाबेन हसनभाई धांची एमनिबेन हसनभाई धांची निशाबेन हसनभाई ()
21	516	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	माली कमीबेन डायभाई माली मघाभाई डायभाई ()
22	518	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	पटेल शिवाभाई मघाभाई ()
23	519	निजी	एग्रीकल्चर	0.4702	ब्राह्मण मुलीबेन गंगारामभाई ब्राह्मण

					धनजीभाई गंगारामभाई (519)
24	603	सरकारी	रोड	0.0037	मारग (603)
25	606	सरकारी	रोड	0.0092	मारग (606)
26	607	निजी	एग्रीकल्चर	0.044	मारग ()
27	609	सरकारी	कैनाल	0.0002	कैनाल ()
28	610	निजी	एग्रीकल्चर	0.0616	मारग ()
	गांव का नाम: रडका				
29	355	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	रडका ग्राम पंचायत ()
30	362	निजी	एग्रीकल्चर	0.0208	पटेल ओखा भाई अर्जनभाई ()
31	363	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	कोली हरचंदभाई वेरसीभाई ()
32	364	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	ठाकोर समरदाबेन मधुभाई ठाकोर प्रतापभाई मधुभाई ठाकोर हंसाबेन मधुभाई ठाकोर अमृतभाई मधुभाई (364)
33	365	निजी	एग्रीकल्चर	0.0043	ठाकोर समरदाबेन मधुभाई ठाकोर प्रतापभाई मधुभाई ठाकोर हंसाबेन मधुभाई ठाकोर अमृतभाई मधुभाई ()
34	366	निजी	एग्रीकल्चर	0.0319	हरिजन देवभाई नगजीभाई हरिजन गंगारंभै नगजीभाई हरिजन भवभाई नगजीभाई हरिजन भुरभै नगजीभाई हरिजन गंगाबेन नगजीभाई हरिजन परुबेन विडो ऑफ़ नगजी भाई ()
35	367	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	पटेल भूरा भाई वखताभाई (367)
36	394	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0009	रडका ग्राम पंचायत (394)

37	408	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	परमार नसेंगभाई विरमाभाई (408)
38	412	निजी	एग्रीकल्चर	0.0017	पटेल देवजीभाई जेठाभाई (४१२)
39	486	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	पटेल गंगाराम धनराजभाई (486)
40	489	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	पटेल करमनभाई पताभाई ()
41	501	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	पटेल रतनशिभाई आनन्दभाई (501)
42	504	निजी	एग्रीकल्चर	0.0331	पटेल हेमजीभाई पंचाभाई पटेल जमनाबेन पंचाभाई पटेल कमलाबेन पंचाभाई पटेल केशुबेन पंचाभाई पटेल हजभाई पंचाभाई (504)
43	511	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	पटेल भूराभाई गजाभाई (511)
	गांव का नाम: सोनेथ				
44	1000	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0508	श्री सरकार (1000)
45	1007	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0233	श्री सरकार (1007)
46	1015	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	हरिजन संग्राम भाई दानाभाई (1015)
47	685	निजी	एग्रीकल्चर	0.0018	पटेल गंगाराम भाई वीराभाई (६८५)
48	688	निजी	एग्रीकल्चर	0.1225	नाइ हजाभाई ईश्वर भाई (६८८)
49	752	निजी	एग्रीकल्चर	0.4065	रबारी मघाभाई राजाभाई (752)
50	754	निजी	एग्रीकल्चर	0.4065	जडेजा भूपेंदर सिंह दिलीप सिंह (७५४)
51	755	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.8191	श्री सरकार (७५५)
	गांव का नाम: उच्चोसन				

52	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.0215	पटेल भावाभाई देवसीभाई (१०५)
53	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.7315	ब्राह्मण नरभेराभाई शंकरभाई ब्राह्मण जावतीबेन शंकरभाई ब्राह्मण मणिबेन शंकरभाई (१०६)
54	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.075	ब्राह्मण जमकुबेन ते भांजी वी. ओ. ब्राह्मण देवचन्दभाई भांजी ब्राह्मण भावना बेन भांजी (१३७)
55	138	निजी	एग्रीकल्चर	0.8979	ब्राह्मण मुलीबेन गंगारामभाई ब्राह्मण धनजीभाई गंगारामभाई (१३८)
56	139	निजी	एग्रीकल्चर	1.1246	पटेल पबाभाई राघनाथभाई (१३९)
57	186/P1/1/145	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	पटेल वीराभाई रताभाई (186/P1/1/१४५)
58	186/P1/1/145/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1588	पटेल वीराभाई रताभाई (186/P1/1/145/१)
59	186/P3/143/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.5961	पटेल पन्वाभाई रताभाई पटेल राजेशभाई पन्वाभाई (186/P3/143/१)
60	186/P4/(154,208)	निजी	एग्रीकल्चर	0.2758	पटेल हरजीभाई जेठाभाई (186/P4/(154,208))
61	186/P4/208	निजी	एग्रीकल्चर	0.4937	पटेल हरजीभाई जेठाभाई (186/P4/२०८)
62	186/P5/207	निजी	एग्रीकल्चर	0.6715	पटेल नागजीभाई वीराभाई (186/P5/२०७)
63	212	निजी	एग्रीकल्चर	0.4937	पटेल भानीबेन जमाभाई पटेल केशाभाई जमाभाई पटेल रमेशभाई जमाभाई पटेल लीलाबेन जमाभाई ()
64	235	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	कोली सवाभाई नेमाभाई कोली लवेंगबेन सवाभाई कोली विरमभाई सवाभाई कोली रमेशभाई सवाभाई (२३५)
65	239/P2	निजी	एग्रीकल्चर	0.8526	कोली नागाभाई मथाभाई

					(239/पर)
66	245	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	कलाल गीताबेन जयंतीलाल कलाल बसंतभाई जयंतीलाल कलाल दिलीप कुमार जयंतीलाल कलाल ईलाबेन जयंतीलाल (२४५)
67	246	निजी	एग्रीकल्चर	0.2466	कलाल रमेशभाई छगनभाई कलाल जयाबेन छगनभाई कलाल कीर्तीभाई छगनभाई कलाल दशरथभाई छगनभाई कलाल इंदुबेन छगनभाई कलाल सुरीला छगनभाई कलाल केशाबेन छगनभाई (२४६)
			कुल	14.8626	

[फा. सं. NHAI/PIU-GAN/BM/AJEC-GUJ/2018/LA/3D2]

राजेश गुप्ता, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th March, 2020

S.O. 1068(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 754K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 130 (Prant Office, Suigam) in the district of Banaskantha in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandesh” and “TIMES OF India ” both dated 24.10.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 754K in the stretch of land from Km.0 to Km. 130 (Prant Office, Suigam) in the district of Banaskantha in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Banaskantha			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhabhar				
	Viilage: Chatara				
1	127	Private	Agriculture	0.0388	Thakor Babiben Valaji, Thakor bharatbhai valaji, Thakor Balwantji Valaji
2	133	Private	Agriculture	0.0016	Thakor Amtiben sadabhai, Thakor Dayabhai Sadabhai, Thakor Lakhmanbhai Sadbhai, Thakor Madhabhai Sadabhai , Thakor Amichand bhai Sadabhai, Thakor Babiben Sadabhai, Thakor Ranchhod bhai Sadabhai Thakor Amritbhai Sadabhai Thakor Rameshbhai Dadabhai
3	238	Private	Agriculture	0.0036	Desai Ramabhai Bhanjibhaii
4	42	Private	Agriculture	0.0001	Harijan Sonabhai Nanjibhai
5	500	Government	Road	0.0001	chatra gram panchayat
6	63	Private	Agriculture	0.0075	Rabari Raiyabhai Radhabhai, Rabari Panchabhai Karshanbhai, Rabari Peerabhai Karshanbhai, Rabari Jabalben Karshanbhai, Rabari Amarben Karshanbhai, Rabari Bhaniben Karshanbhai, Rabari Suriben Karshanbhai 63
7	75	Private	Agriculture	0.002	Harijan Bababhai Jetabhai
	Viilage: Mespura				
8	100	Private	Agriculture	0.0001	Thakor Navabhai Bhikhabhai
9	117	Private	Agriculture	0.0033	Thakor Hiraji Karsanji
10	118	Private	Agriculture	0.0009	Thakor Hiraji Karsanji
11	83	Private	Agriculture	0.02	Kumbhar Gangarambhai Ajmalbhai
12	84	Private	Agriculture	0.0037	Desai Savjibhai Kumbhabhai, Desai Shankarbhai Manasungbhai, Desai Dhaniben Manasungbhai, Desai Hemaben Manasungbhai, Desai Dhudiben Nanjibhai, Dsai Javtiben Nanjibhai, Desai Devaram Bhai Nanjibhai, Desai Gangaram Bhai Nanjibhai, Desai Dharamben Nanjibhai

13	85	Private	Agriculture	0.0006	Desai Savjibhai Kumbhabhai, Desai Shankarbhai Manasungbhai, Desai Dhaniben Manasungbhai, Desai Hemaben Manasungbhai, Desai Dhudiben Nanjibhai, Desai Javtiben Nanjibhai, Desai Devaram Bhai Nanjibhai, Desai Gangaram Bhai Nanjibhai, Desai Dharamben Nanjibhai 85
14	88	Private	Agriculture	0.2698	Kumbhar Shankarbhai Devshibhai 88
15	89	Private	Agriculture	0.0014	Kumbhar Dhanjibhai Devshibhai 89
16	90	Private	Agriculture	0.0044	Desai Ramji Bhanabhai 90
17	96	Private	Agriculture	0.0004	Thakor Dharshibhai Hemrajibhai, Thakor Rababhai Hemrajibhai, Thakor Cheharabhai Hemrajibhai, Thakor baghabhai Hemrajibhai, Thakor Ambaben Shankarbhai, Thakor Tajshiben Shankarbhai, Thakor Lilaben Shankarbhai, Thakor Gitaben Shankarbhai, Thakor Kantaben Shankarbhai, Thakor Ashaben Shankarbhai 96
18	98	Private	Agriculture	0.0011	Thakor Navabhai Bhikhabhai, Thakor Jetiben Bhikhbhai, Thakor Raiyaben Bhikhbhai, Thakor Waghhabhai Bhikhabhai 98
19	99	Private	Agriculture	0.0019	Thakor Waghhabhai Bhikhabhai, Paiki 2 99/P2
Taluk: Suigam					
Village: Morwada					
1	199	Private	Agriculture	0.0001	Koli Dharmabhai Jivabhai, Koli Lakshmiben Jivabhai, Koli Samben Jivabhai, Koli Jawtiben Jivabhai, Hirani Champaben Chandabhai, Hirani Amritbhai Chandabhai 199
2	74	Private	Agriculture	0.0001	Chaudhry Dhanjibhai Ratansi Bhai 74
Village: Vaghpura					
3	135	Private	Agriculture	0.0025	Rabari Danabhai Mumabhai 135
4	138	Government	Non Agriculture	0.0547	Shri Sarkar 138
Village: Bhatasana					
5	226	Private	Agriculture	0.0001	Brahmin Vaghjibhai Bhawabhai

					226
6	245	Private	Agriculture	0.0059	Brahmin Ajmalbhai Valabhai , Brahmin Shreerambhai Valabhai, Brahmin Vivanbhai Valabhai, Brahmin Dharmiben Valabhai, Brahmin Nagajibhai Valabhai, 245
	Village: Garamadi				
7	347	Private	Agriculture	1.0865	Koli Ratabhai Verasibhai, Koli Harchandbhai Verasibhai, Koli Amarben Dehalabhai, Koli Jariben Dehlabhai, Koli Dineshbhai Dehlabhai, Koli Ajetiben Dehlabhai, Koli Rekhaban Dehlabhai (Sageer) 347
8	358	Private	Agriculture	0.004	Patel Ramjibhai Sadabhai 358
	Village: Jorawargadh				
9	200	Private	Agriculture	0.0004	Patel khetabhai Lilabhai 200
10	204	Private	AGRICULTURE	0.0005	Patel Savshibhai Malabhai 204
11	214	Private	AGRICULTURE	0.0005	Darjee Jamabhai Hemabhai, Darjee Ajottibhai Jamabhai, Darjee Mavjibhai Jamabhai, Darjee Vimuben jamabhai, Darjee Nanjibhai Jamabhai 214
12	215	Private	AGRICULTURE	0.0035	Darjee Jamabhai Hemabhai, Darjee Ajottibhai Jamabhai, Darjee Mavjibhai Jamabhai, Darjee Vimuben jamabhai, Darjee Nanjibhai Jamabhai
13	216	Private	AGRICULTURE	0.0388	Mali Kalabhai Dhanabhai, Mali Jasuben Kalabhai, Mali Vishnu bhai Kalabhai 216
14	218	Private	AGRICULTURE	0.0003	Mali Arjanbhai Danabhai 218
15	350	Private	AGRICULTURE	0.9156	Patel Sureshbhai Devrambhai Patel Rupaben Devrambhai, Devrambhai Te. Gu. V. O. 350
16	354	Private	AGRICULTURE	0.0016	Patel Suresh Bhai Devaram Bhai, Patel Rupnaben Devaram Bhai T.G.V.O. 354
17	503	Private	AGRICULTURE	1.1074	Dhanchi Gajabhai Hasanbhai Dhanchi Puriben Hasanbhai Dhanchi Rahimbhai Hasanbhai Dhanchi Ramjanbhai Hasanbhai Dhanchi Jamal Hasanbhai Dhanchi Akarbhai Hasanbhai Dhanchi

					Hawaben Hasanbhai Dhanchi Emniben Hasanbhai Dhanchi Nishaben Hasanbhai 503
18	504	Private	AGRICULTURE	0.2118	Patel Lakhmanbhai Talabhai 504
19	505	Private	AGRICULTURE	0.1677	Patel Nagjibhai Talabhai 505
20	506	Private	AGRICULTURE	1.6908	Ghanchi Gajabhai Hasanbhai Ghanchi Puriben Hasanbhai Ghanchi Rahimbhai Hasanbhai Ghanchi Ramjanbhai Hasanbhai Ghanchi Jamal Hasanbhai Ghanchi Akarbhai Hasanbhai Ghanchi Hawaben Hasanbhai Ghanchi Emniben Hasanbhai Ghanchi Nishaben Hasanbhai 503
21	516	Private	AGRICULTURE	0.0004	Mali Kamiben Diabhai, Mali Maghabhai Diabhai.
22	518	Private	AGRICULTURE	0.0001	Patel Shivabhai Maghabhai
23	519	Private	Agriculture	0.4702	Brahman Muliben Gangarambhai Brahman Dhanjibhai Gangarambhai 519
24	603	Government	Road	0.0037	Road 603
25	606	Government	Road	0.0092	Road 606
26	607	Private	AGRICULTURE	0.044	Road 607
27	609	Government	CANAL	0.0002	Canal
28	610	Private	AGRICULTURE	0.0616	Road
	Village: Radka				
29	355	Government	NON AGRICULTURE	0.005	Radka gram panchayat
30	362	Private	AGRICULTURE	0.0208	Patel Okhabhai Arjanbhai
31	363	Private	AGRICULTURE	0.0003	Koli Harchandbhai Versi Bhai
32	364	Private	AGRICULTURE	0.009	Thakor Samadaraben Madhubhai Thakor pratapbhai Madhubhai Thakor Hansaben Madhubhai Thakor Amritbhai Madhubhai 364
33	365	Private	AGRICULTURE	0.0043	Thakor Samadaraben Madhubhai Thakor pratapbhai Madhubhai Thakor Hansaben Madhubhai Thakor Amritbhai Madhubhai
34	366	Private	AGRICULTURE	0.0319	Harijan Devabhai Nagjibhai Harijan Gangarambhai Nagajibhai Harijan Bhawabhai Nagajibhai Harijan Bhurabhai Nagajibhai Harijan Gangaben Nagajibhai Harijan

					Paruben Widow of NagaJi bhai 366
35	367	Private	AGRICULTURE	0.0016	Patel Bhurabhai Vakhtabhai 367
36	394	Government	NON AGRICULTURE	0.0009	Radka gram panchayat 394
37	408	Private	AGRICULTURE	0.0042	Parmar Narsangbhai Viramabhai 408
38	412	Private	AGRICULTURE	0.0017	Patel Devjibhai Jethabhai 412
39	486	Private	AGRICULTURE	0.0002	Patel Gangaram Dhanrajbhai 486
40	489	Private	AGRICULTURE	0.0004	Patel Karmanbhai Patabhai
41	501	Private	AGRICULTURE	0.0038	Patel Ratanshibhai Anadabhai 501
42	504	Private	agriculture	0.0331	Patel Hemjibhai Panchabhai, Patel Jamnaben Panchabhai, Patel Kamlaben Panchabhai, Patel Kashuben Panchabhai, Patel Hajabhai Panchabhai 504
43	511	Private	Agriculture	0.01	Patel Bhurabhai Gajabhai 511
	Village: Soneth				
44	1000	Government	agriculture	0.0508	Shri Sarkar 1000
45	1007	Government	agriculture	0.0233	Shri Sarkar 1007
46	1015	Private	agriculture	0.009	Harijan Sangrambhai Danabhai 1015
47	685	Private	AGRICULTURE	0.0018	Patel Gangram Bhai Veerabhai 685
48	688	Private	AGRICULTURE	0.1225	Nai Haajabhai Ishwarbhai 688
49	752	Private	AGRICULTURE	0.4065	Rabari Maghabhai Rajabhai 752
50	754	Private	AGRICULTURE	0.4065	Jadeja Bhupendrasingh Dileep Singh 754
51	755	Government	AGRICULTURE	0.8191	Shri Sarkar 755
	Village: Uchosan				
52	105	Private	AGRICULTURE	0.0215	Patel Bhavabhai Devshibhai 105
53	106	Private	AGRICULTURE	0.7315	Brahman Narbherabhai Shankarbhai Brahman Javtiben Shankarbhai Brahman Maniben Shankarbhai 106
54	137	Private	AGRICULTURE	0.075	Brahman Jamkuben te Bhanji V.O.

					Brahman Devchandbhai Bhanji Brahman Bhavnaben Bhanji 137
55	138	Private	AGRICULTURE	0.8979	Brahman Muliben Gangarambhai Brahman Dhanjibhai Gangarambhai 138
56	139	Private	Agriculture	1.1246	Patel Pababhai Ragnathbhai 139
57	186/P1/1/145	Private	AGRICULTURE	0.003	Patel Veerabhai Ratabhai 186/P1/1/145
58	186/P1/1/145/1	Private	AGRICULTURE	0.1588	Patel Veerabhai Ratabhai 186/P1/1/145/1
59	186/P3/143/1	Private	AGRICULTURE	0.5961	Patel Pachabhai Ratabhai Patel Rajeshbhai Pachabhai 186/P3/143/1
60	186/P4/(154,208)	Private	agriculture	0.2758	Patel Harjibhai Jethabhai 186/P4/(154,208)
61	186/P4/208	Private	AGRICULTURE	0.4937	Patel Harjibhai Jethabhai 186/P4/208
62	186/P5/207	Private	AGRICULTURE	0.6715	Patel Nagjibhai Veerabhai 186/P5/207
63	212	Private	AGRICULTURE	0.4937	Patel Bhaniben Jamabhai Patel Keshabhai Jamabhai Patel Rameshbhai Jamabhai Patel Leelaben Jamabhai
64	235	Private	agriculture	0.01	Koli Savabhai Nemabhai, Koli Lovengben Savabhai, Koli Virmabhai Savabhai, Koli Rameshbhai Savabhai 235
65	239/P2	Private	AGRICULTURE	0.8526	Koli Nagabhai Methabhai 239/P2
66	245	Private	AGRICULTURE	0.0001	Kalal Geetaben Jayantilal, Kalal Vasantbhai Jayantilal, Kalal Deelipkumar Jayantilal, Kalal Elaben Jayantilal 245
67	246	Private	AGRICULTURE	0.2466	Kalaal Rameshbhai Chaganbhai, Kalaal Jayaben Chaganbhai, Kalaal Kirtibhai Chaganbhai, Kalaal Dashrathbhai Chaganbhai, Kalaal Induben Chaganbhai, Kalal Sureela Chaganbhai, Kalal Kaishalben Chaganbhai 246
			TOTAL	14.8626	

[F.No. NHAI/PIU-GAN/BM/AJEC-GUJ/2018/LA/3D2]
RAJESH GUPTA, Jt. Secy.